
ZARZĄDZENIE NR .9 l'AAAQI&. 
STAROSTY ŁOWICKIEGO

z dnia

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej 
w Starostwie Powiatowym w Łowiczu

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(Dz. U. 2018 poz. 395 z poźń. zm.) oraz § 2 ust. 1 i § 8 ust. 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej 
Starostwa Powiatowego w Łowiczu, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Starosty 
Łowickiego Nr 8/2008 z dnia 25 marca 2008 roku w sprawie Instrukcji inwentaryzacyjnej 
Starostwa Powiatowego w Łowiczu, zarządza się co następuje:

§ 1. Inwentaryzację roczną składników majątkowych Starostwa Powiatowego w Łowiczu 
przeprowadza się według następującego planu:

1) W drodze spisu z natury według stanu na dzień 31.12.2018 r.:
a) kasy, w tym środków pieniężnych, druków ścisłego zarachowania,
b) materiałów,
c) składników majątkowych będących własnością obcych jednostek.

2) W drodze potwierdzenia sald:
a) aktywa finansowe na rachunkach bankowych według stanu na dzień 31.12.2018 r.,
b) zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek według stanu na dzień 31.12.2018 r.,
c) należności od kontrahentów według stanu na dzień 30.1 1.2018 r.,
d) składniki majątkowe powierzone kontrahentom według stanu na dzień 

31.12.2018 r.

3) W drodze weryfikacji poprzez porównanie danych ksiąg rachunkowych z danymi 
wynikającymi z dokumentów oraz ze stanem rzeczywistym według stanu na dzień 
31.12.2018 r. -  pozostałe stany aktywów i pasywów.

§ 2. Inwentaryzacja winna być przeprowadzona zgodnie z ustawą o rachunkowości oraz 
przepisami wewnętrznymi regulującymi gospodarkę finansową w Starostwie.

§ 3 . 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w zakresie określonym w § 1. powołuje się 
Komisję Inwentaryzacyjną, zwaną dalej Komisją, pełniącą jednocześnie funkcję zespołu 
spisowego w składzie:

1) Lidia Wojda -  Przewodnicząca Komisji,
2) Halina Bakalarska -  członek Komisji,
3) Izabela Szymkowicz -  członek Komisji
4) Katarzyna Markiewicz -  członek Komisji.



2. Osoby powołane w skład Komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 
zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji.

3. Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji do złożenia sprawozdania końcowego z przebiegu 
inwentaryzacji do dnia 15 stycznia 2019 roku.

§ 4. Szczegółowe zasady i sposób wykonania czynności inwentaryzacyjnych określa 
Przewodnicząca Komisji w uzgodnieniu z Głównym Księgowym.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji
i Głównemu Księgowemu Starostwa Powiatowego.

§ 6. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania.

STARO

RADGA PRAWNY

Anna Motuk 
Łd-M-1619


